
UCHWAŁA NR 96/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do merytorycznego rozpatrywania wniosków 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XVIII/173/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień Dzieci i Młodzieży w Powiecie Słupskim (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego  z 2020 r. poz. 2895) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.     Powołuje się Komisję Stypendialną do merytorycznego rozpatrywania wniosków o przyznanie 
stypendium naukowego o charakterze motywacyjnym o nazwie "Stypendium Starosty Słupskiego"  
w kategoriach: OMNIBUS, CZEMPION, ADEPT i TALENT, w następującym składzie: 

1) Anetta Pirka - dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego - przewodniczący; 

2) Dagna Sikorska - pracownik Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego - członek; 

3) Teresa Janusewicz - przedstawiciel Rady Powiatu Słupskiego - członek; 

4) Żaneta Jaworska- przedstawiciel Rady Powiatu Słupskiego - członek; 

5) Bożena Szycko - przedstawiciel szkół specjalnych - członek; 

6) Małgorzata Laskowska - przedstawiciel szkół podstawowych - członek; 

7) Sylwia Cur-Kowalczyk - przedstawiciel szkół ponadpodstawowych. 

2. Komisję powołuje się na czas trwania VI kadencji Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 2.  Komisja rozpatruje wnioski zgodnie z zapisami Rozdziału IV załącznika do uchwały                          
Nr XVIII/173/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym w ramach Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień 
Dzieci i Młodzieży w Powiecie Słupskim. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 15/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia 2019 roku  
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do merytorycznego rozpatrywania wniosków. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego.  

Id: DB133343-A669-4215-983C-6962F0FCDB26. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: DB133343-A669-4215-983C-6962F0FCDB26. Podpisany Strona 2


		2020-08-27T12:33:24+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-27T12:43:47+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-27T12:48:28+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-27T12:55:33+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-27T12:59:23+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




